
VAT RELIEF CLAIM FORM    

 BALDY LOX BOUTIQUE | UNITED KINGDOM | VAT REG NO: 452753191   

 

Please note there are penalties for making false declarations.  

If you are in any doubt as to whether you are eligible to receive goods or services zero-rated for VAT you should 

consult Notice 701/7 VAT reliefs for disabled people available at 

https://www.gov.uk/government/organisations/hm-revenue-customs or contact the National Advice Service on 

0845 010 9000 before signing the declaration. VAT relief claims can only be considered on purchases of wigs and 

qualifying hairpieces. It cannot be reclaimed for accessories or aftercare products.      

   

Personal Declaration    

I (Full Name) : ………………………………………………………………………….    

of (Address) : .............................................................................................................. ..........................    

…………………………………………………………………………………………………………    

declare that I am chronically sick or have alopecia or a disabling condition etc. By reason of: (give full and specific 

description of your condition …………………………………………………………....    

………………………………………………………………………………………………………….   

My GP/Consultants details are …………………………………………………………………………    

………………………………………………………………………………………………………….    

and purchased/about to purchase a wig which have been supplied to me for domestic or my personal use and I claim  

relief from value added tax.    

Signed: __________________________________________    

Date: __________________________________________    

If you have signed this form on behalf of someone else, please tell us why here 

___________________________________________    

   

For Official Use Only    

Product(s) Purchased: __________________________________________    

Date of purchase: __________________________________________   

Invoice Number: __________________________________________    

   

Received:                                                                                                        20% VAT Refund:   

Verified:                                                                                                         Date Refund:   
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